[image: image1.png]

杭园协(2019) 15号

关于开展“2019年第一期园林绿化校企联合招聘会”的通知
各会员单位：

为切实了解和帮助会员企业解决用工困难的难题，深化企业与学校之间交流与互动，搭建企业与毕业生之间的供需平台，协会和杭州第一技师学院于4月19共同举办“2019年第一期园林绿化校企联合招聘会”，为会员企业招聘专业人才。
现向会员企业征集岗位用工需求信息，请企业结合本单位的经营情况填写，于4月15日中午16点前反馈至协会秘书处。协会将根据各单位的反馈情况，及时做好用工岗位与人力资源的对接工作。因场地有限，请企业填写人才需求情况表（附件1）、委托协会进行招聘工作。
现将具体事项通知如下：

1、 招聘会目的
解决会员企业“招工难”问题，与院校毕业生实现对接，达到共赢。本次应聘学生均为大中专园林绿化专业应届毕业生，专业方向有工程施工、养护管理、花艺陈设、招投标管理、园林造价、园林监理等。
二、招聘会时间与地点
时间：2019年4月19日
地点：杭州第一技师学院体育馆三楼场馆（杭州市西湖区西溪路719号，公交线路：306、346、353龙驹坞公交站或B支7路金鱼井公交站下车）。
三、招聘须知：
1、为制作招聘海报，请将相关资料填写详细（见附件2），并提供宣传图片4张，连同（附件1）、在4月15日16点前发邮件至协会办公室。
3、协会联系人：俞宁娜，陆益池，联系电话：13646878706邮箱：103787812@qq.com
四、其他事项

待招聘会结束后，相关招聘信息协会将以邮件的形式反馈给报名参加的企业。同时协会也会不定期开展联合招聘活动，敬请关注协会办公QQ群及微信公号、网站的信息！
附件1：《2019年度本市园林绿化企业人才需求情况表》

附件2：招聘海报资料表
：
 杭州市园林绿化行业协会

2019年4月9日

附件1：

2019年度杭州市园林绿化企业人才需求情况表

填报单位：

单位负责人：

	岗位

名称
	专业

要求
	学历
	性别
	用工

形式
	需求

人数
	劳动报酬、福利待遇等
	其他要求
	备注

联系人：

联系电话：

联系手机
附件:2：

招聘海报资料填写

单位名称：

单位简介：

岗位需求（岗位、人数、涉及专业、薪资、住宿等待遇）

联系人及电话：